маются в течение одного месяца со дня публикации объявления по адресу: Казах-
стан, город Астана, район Алматы, улица Қажымұқан, здание 12А, почтовый индекс 
010000.

265. ТОО «Bastau Finance Group», БИН 221040036781, сообщает об уменьшении
уставного капитала до 49 596 000 (сорок девять миллионов пятьсот девяносто шесть 
тысяч) тенге. Претензии принимаются в течение одного месяца со дня опубликова-
ния объявления по адресу: г. Алматы, ул. Саина, д. 30.

266. ТОО «KazAsiaInvest» БИН 170740005188 сообщает об уменьшении устав-
ного капитала до 393 200 (Триста девяносто три тысячи двести) тенге. Претензии 
принимаются в течение одного месяца со дня опубликования объявления по адресу: 
Павлодарская область, г.Аксу, ул.Жагалау 90.

267. ТОО «Вифлеем» (БИН 060740010835), местонахождение: Казахстан, город
Алматы, район Бостандыкский, улица Егизбаева, дом 13, офис 212, индекс 050000,

[...]

Закона Республики Казахстан «О товариществах с ограниченной и дополнительной 
ответственностью», уведомляет всех своих кредиторов, что 10 ноября 2025 г. един-
ственным участником Товарищества принято решение об уменьшении уставного 
капитала Товарищества на сумму 1 500 000 000 (один миллиард пятьсот миллионов) 
тенге. Все претензии принимаются в месячный срок в письменной форме по адресу: 
Мангистауская область, г. Актау, Промышленная зона 4, 5, индекс 130000.